
Wijziging Tweede openstellingsbesluit SKNL voor maatregelen 

Uitvoeringsprogramma Natuur Drenthe 2021-2023 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 2 van de Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap (hierna: SKNL); 

  

overwegende: 

  

- dat de provincie op grond van het Uitvoeringsprogramma Natuur Drenthe 2021-2023 de verant- 

woordelijkheid heeft voor de uitvoering van maatregelen ter realisatie of verhoging van de natuur- 

kwaliteit van natuurterreinen; 

- dat de SKNL een subsidiekader biedt voor de uitvoering van deze maatregelen; 

- dat een verhoging van het subsidieplafond nodig is voor het honoreren van alle subsidieaanvragen; 

BESLUITEN: 

  

het tweede Openstellingsbesluit SKNL voor maatregelen Uitvoeringsprogramma Natuur Drenthe 2021- 

2023, zoals vastgesteld bij besluit van 12 juli 2022, kenmerk 2022001056, Provinciaal Blad nummer 8353, 

als volgt te wijzigen: 

  

In artikel 2, onderdeel b, wordt "€ 975.000,-- "vervangen door "€ 2.095.000,--". 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 14 juli 2022 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 7 maart 2023 

  

Kenmerk 4.8/2023000310 

  

Uitgegeven: 10 maart 2023 

Nr. 2726 

PROVINCIAAL BLAD 10 maart 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2023 nr. 2726 10 maart 2023 1 


